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Како

Програмата е наменета за персонал од службата за цивилна заштита од локалната и централната 
власт, персонал од приватниот сектор за заштита и безбедност. 

Проектот има за цел да ја подобри ефикасноста на системите за превенција, подготовка и 
одговор на несреќи, со примарна цел да се зголеми подготовеноста и безбедноста на работно 
место на персоналот од службата за цивилна заштита и персоналот од јавниот и приватниот 
сектор кои имаат задачи во областа на безбедност и заштита во случај на идни кризи, несреќи и 
национални катастрофи.

Опсег на проектот SETOFF

Преку развој на иновативна програма за е-учење, создадена врз основа на успешно тестиран 
и спроведен симулациски модел во спрега со последните сознанија во науката, покривајќи 
ги празнините на капацитетите, откриени преку сеопфатна анализа на потребите на земјите 
партнери во проектот. 

За кого

Зошто да се учествува
Учесниците имаат можност да се стекнат со квалитетна онлајн обука во свое време и на место по 
свој избор за одговор во случај на несреќи. 

 � Вовед во ризици
 � Процес на управување со 

ризици
 � Перцепција на ризиците
 � Комуникација во ситуации 

на ризик
 � Прва помош

 � Метеоролошки феномени: 
Поплави, Пожари (Градски, 
Шумски), Земјотреси, 
Вулкани, Индустриски 
несреќи, Епидемии, 
Безбедност, Здравје и 
Сигурност на тимовите за 
прва реакција

Содржина 
на обуката

MK
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https://setoff-project.eu/international-hellenic-university/
https://setoff-project.eu/hellenic-institute-for-occupational-health-and-safety-elinyae/
https://setoff-project.eu/military-academy-general-mihailo-apostolski-magma/
https://setoff-project.eu/finnovaregio/
https://setoff-project.eu/cyber-security-and-corporate-security-and-crisis-management-initiative/
https://setoff-project.eu/eurocoreconsulting-sprl/
https://setoff-project.eu/sustainable-city/
https://setoff-project.eu/ayuntamiento-de-benaguasil/
https://www.linkedin.com/showcase/setoff-project-eu/
https://twitter.com/ProjectSetoff?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1571045795864125442%7Ctwgr%5E781c179a857f13b92b556b914fae5d20b5b01e9b%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fsetoff-project.eu%2F
https://www.facebook.com/setoffproject

